

یکشنبه 15 تیر 1393

[printpdf](#)

[print](#)

استاد حوزه و دانشگاه شاهرود:

[دسیسه های دشمنان نخ نما شده است/ هدف استکبار جهانی محدود کردن جهان اسلام است](#)



خبرگزاری بسیج: استاد حوزه و دانشگاه شاهرود گفت: استکبار جهانی امروز می‌خواهد اسلام و کشورهای اسلامی را محدود کند و با ایجاد جنگ‌های داخلی و اجیر کردن تروریست‌های بین المللی به خیال خود اسلام را محدود می‌کند.

به گزارش خبرگزاری بسیج از شاهرود، حجت‌الاسلام سیدحسین موسویان در گردهمایی حلقه‌های صالحین پایگاه حجت ابن الحسن(ع) حوزه مقاومت بسیج اصناف الهادی که با حضور قریب 80 نفر در فاطمیه باغزندان شاهرود برگزار شد در سخنانی با گرامیداشت ماه مهمانی خدا با اشاره به استفاده از برکات این ماه اظهار کرد: خداوند ماه رمضان را برای تطهیر بندگان خود قرار داده است و ما باید با استفاده از این ماه خود را از غبارها و زنگارهای روحی پاکسازی کنیم.

وی افزود: قرآن کریم در این ماه نازل شده است و این قرآن چشمه‌های جاری زندگی انسانها و بهار دلها و وسیله برطرف کردن زنگارهاست و باید از ماه خدا و کتاب خدا در این ماه بهره لازم را ببریم.

استاد حوزه و دانشگاه شاهرود خاطرنشان کرد: کمک به نیازمندان و اطعام و دستگیری از مؤمنین در این ماه بسیار ثواب دارد و چه خوب است که همه ما در این کار خیر از یکدیگر پیش بگیریم.

وی تصریح کرد: اسلام تأکید فراوان بر کمک به دیگران دارد و در آیات و روایات گوناگونی بر اینکار تأکید شده است و باید تلاش کنیم تا مخصوصاً در این ماه به دیگران کمک کنیم و دستگیری کنیم.

موسویان با بیان اینکه خودسازی یکی از ویژگی‌های مهم ماه رمضان است، افزود: در این ماه دعاها و نمازهای فراوانی وارد شده که همه ما را به خودسازی و خداشناسی دعوت می‌کند و باید با بهره‌گیری از این ادعیه و نمازها خود را به مبدأ آفرینش نزدیک و نزدیک‌تر کنیم.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اهمیت حلقه‌های صالحین و توجه به برگزاری منظم و هدفمند این جلسات گفت: جلسات صالحین کانون رشد و بالندگی بسیجیان برای حضور در جامعه و هدایت مردم است و باید همه بدان با دقت بیشتری توجه داشته باشند.

موسویان تأکید کرد: معرفت، بصیرت، تربیت و مهارت چهار رکن اصلی حلقه‌های صالحین است و باید با دقت در این ارکان بتوانیم جامعه‌ای اسلامی و مهدوی را برای تحقق آرمان شهر اسلامی پیش ببریم.

استاد حوزه و دانشگاه شاهرود ابراز کرد: استکبار جهانی امروز می‌خواهد اسلام و کشورهای اسلامی را محدود کند و با ایجاد جنگ‌های داخلی و اجیر کردن تروریست‌های بین‌المللی به خیال خود اسلام را محدود می‌کند.

وی بیان کرد: باید با دقت در دستورات و تعالیم اسلامی و با توجه به منویات رهبر معظم انقلاب که سکان‌دار کشتی انقلاب اسلامی هستند با بصیرت و هوشیاری در مقابل این توطئه‌ها بایستیم و کشورهای اسلامی را آگاه و کمک کنیم.

موسویان دسیسه‌های دشمنان را نخ نما عنوان کرد و افزود: امروز دشمن دیگر چیزی برای مقابله با اسلام ندارد و خودزنی می‌کند و باید بدانند که دوران عزت آنان تمام شده است و سقوط آنها نزدیک است و این دست و پا زدن‌ها سودی به حال آنها نخواهد داشت

دسته بندی اقشار: [بسیج اصناف](#)

<http://semnan.basij.ir/node/9311>